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A1001 TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$40,666.673751 $40,666.67 $22,457.76 $22,457.76 $22,457.76 $22,457.76$0.00 $18,208.91  Viáticos en el país

$40,666.67 $40,666.67 $22,457.76 $22,457.76 $22,457.76 $22,457.76$0.00 $18,208.91  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

6RE002 BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$11,500.003751 -$21,294.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,794.98 -$21,294.98  Viáticos en el país

$11,500.00 -$21,294.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,794.98 -$21,294.98  BANORTE CTA 6013 RECURSOS PROPIOS (RAMO 28) 2024-2027

$52,166.67 $19,371.69 $22,457.76 $22,457.76 $22,457.76 $22,457.76-$32,794.98 -$3,086.07  TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

A1003 PROTECCIÓN CIVIL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97$2,371.97 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97$2,371.97 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97 $2,371.97$2,371.97 $0.00  PROTECCIÓN CIVIL

A1006 TRANSPARENCIA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80$488.80 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80$488.80 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80$488.80 $0.00  TRANSPARENCIA

A1007 DEPORTE

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40$12,872.40 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40$12,872.40 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027
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$0.00 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40 $12,872.40$12,872.40 $0.00  DEPORTE

A1008 CULTURA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,166.673751 $2,166.67 $3,610.80 $3,610.80 $3,610.80 $3,610.80$0.00 -$1,444.13  Viáticos en el país

$2,166.67 $2,166.67 $3,610.80 $3,610.80 $3,610.80 $3,610.80$0.00 -$1,444.13  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,166.67 $2,166.67 $3,610.80 $3,610.80 $3,610.80 $3,610.80$0.00 -$1,444.13  CULTURA

A1010 DESARROLLO RURAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,000.003751 $1,000.00 $2,038.00 $2,038.00 $2,038.00 $2,038.00$0.00 -$1,038.00  Viáticos en el país

$1,000.00 $1,000.00 $2,038.00 $2,038.00 $2,038.00 $2,038.00$0.00 -$1,038.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,000.00 $1,000.00 $2,038.00 $2,038.00 $2,038.00 $2,038.00$0.00 -$1,038.00  DESARROLLO RURAL

A1011 COMERCIO

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$500.00 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$500.00 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$500.00 $0.00  COMERCIO

A1012 DIF MUNICIPAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$8,663.083751 $8,663.08 $16,626.52 $16,626.52 $16,626.52 $16,626.52$0.00 -$7,963.44  Viáticos en el país

$8,663.08 $8,663.08 $16,626.52 $16,626.52 $16,626.52 $16,626.52$0.00 -$7,963.44  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$8,663.08 $8,663.08 $16,626.52 $16,626.52 $16,626.52 $16,626.52$0.00 -$7,963.44  DIF MUNICIPAL

A1014 EDUCACIÓN
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6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.003751 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80$488.80 $0.00  Viáticos en el país

$0.00 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80$488.80 $0.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$0.00 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80 $488.80$488.80 $0.00  EDUCACIÓN

$63,996.42 $47,923.41 $61,455.05 $61,455.05 $61,455.05 $61,455.05-$16,073.01 -$13,531.64  Total Final

C. MARIO DÍAZ HERNANDEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.E. ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ

LIC. OSVALDO COSTILLA ESCOBEDO L.A ANA GABRIELA IPIÑA MORALES

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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